## Ostseebad Boltenhagen

Beschlussvorlage BV/12/21/018 öffentlich

## Beschlussauszug

aus der Sitzung im Umlaufverfahren der Gemeindevertretung der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen vom 25.03.2021

# Top 2.4 Erweiterung Einkaufszentrum Ortseingang Ostseebad Boltenhagen

#### **Beschluss:**

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen beschließt wie folgt:

- 1. Der Beschluss wird im Umlaufverfahren gefasst.
- 2. Die Gemeindevertretung der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen beschließt, der auf dem Bauausschuss am 09.03.2021 vorgestellten Planungsidee zur Erweiterung der Flächen für Aldi und Markant sowie der dafür erforderlichen Änderung des Bebauungsplanes Nr. 6a und Anpassung des Flächennutzungsplanes der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen grundsätzlich zuzustimmen.

### Abstimmungsergebnis zu 1):

Den Beschluss im Umlauf zu fassen, wurde <u>nicht</u> einstimmig zugestimmt. Damit entfällt die eigentliche Sachentscheidung.